INDICE COMPLETO DE TOPÓNIMOS CITADOS EN EL BECERO ANTIGUO...

- Ssos, Lop Arcez in (176, 1137).
Stelaba (48, 1095).
Stelaua (101, 1087; ver Stelaba).
 lugar de (51, 1099).
 palacio de (234, 1125).
Stella et in Tutela Garsia rege in Pampilonia et in (181, 1139).
 Petro Tizon in Aiuar et in (185, 1125).
Stella, senior Lope Garceiz in (131, 1103).
Suazu (229, 1141).
Subiza, Fortunio Gudameriz de (231, 1080).
 senior Acenar Lopeiz de (105, 1110).
Summa lomba (108, 1103; top. m. de Uilla Noua de Borona).
Superabe, atque in Sos, senior Sancio Galindoiz dominante (191, 1058).
 senior Sancio Galindoiz dominator (199, 1057).
Superarbe atque Ripacorza, regnante Aldefonso Sanz in Aragone et in Pam-
 pilona et in Osca et in (136, 1110).
Superarbe, rex Ranimirus in Aragone et in (192, 1057).
 et in Ripacorza et in Nauarra. Ildefonso imperatore in Toleto et Ara-
 gome et (158, 1115).
 et in Ripacorza Ranimirus rex in Aragone et in (202, 1050).
 et in Ripacurça, rege Ranimiro in Aragona et in (183, 1136).
Superarbe, et in Ripacorza Petruscu (38, 1086).
Superarbe et in Ripacorza, rex Petrus in (41, 1086).
Superarbe, (rege) Petro in Montesone et in (75, 1093).
Superarbe Sancius rex in Aragone et in (197, 1064).
Superarbi, Adefonso rege in tota Castella Pampilona, et in Aragone et in
 (105, 1110).
 Petro rege in. (103, 1087).
Super ripam, in loco qui dicitur (178, 1129).
Superet Cesar Augustam, villa de (141, 1091).
Supra Arbi, in Ripacorza, uel in omne Guasconia atque in cuncta Castella,
 in legione siue in Astorica, Sancius in Pampilona et in Aragone
 in (9, 1032).
Suprarbe et in Ripacuria, Ranimirus rex in Aragone et (211, 1044).
Suprarbe et in Ripacurcio, rege Ranimiro in Aragona et in (133, 1136).
Suprarbe, Gondesalbo regulus in (219, 1037).
 rege Sancio in Aragone et in (221, 1064).
Suprarbi et in Montesone, rege Petro in (37, 1090).

RICARDO CIÉRVIDE

Superarve et in Ripacorza, in Hosca et in Cesar Augusta et in Tutela seu in Nagera, Alfonso et in Aragona et in Pampilona, in (134, 1120).

Suprarue, in Ripa Corza in omni Guasconia, in Alaua, in cuncta Castella in Asturias, in Leione, siue in Astorcha, Sancio rege regnante in Pampilona, in Aragone in (5, 1023).

Suprarui, in Ripa Corza, in cuncta Guasconia, in Leione, in Astorica, in Asturicas, Sancio rege in Castella, in Pampilona in Alaua, in Aragone, in (2, 1022).

Suprezarecoza (134, 1120).

Susset (229, 1151; top. m. junto a Cascante y Murchante).

Szubiar (164, s. f.).

Tafaila (244, 1064).

senior Lope Arceiz en Arrosta et en (228, 1079).

senior Xemeno Acenarz dominans (197, 1064).

Tafailla (200, 1057).

senior Eximino Acenariz de (204, 1056; 205, 1076; 232, 1067; 244, 1064).

Tafalia (39, 1086; 32, 1094).

senior Xemen Acenarz in (221, 1064; 225, 1075; 226, 1072).

Tafalga (61, 1098).

Tafalla (81, 1079).

Tafallia (213, 1042).

Taisonare (102, s. f.).

don Lope Monaco de (102, s. f.).

Taissonare (102, s. f.).

Taphalia (41, 1086).

Tarfalia, senior Sancio Fortuniones, *dominator* (202, 1050).

Tauar, lugar de (185, 1125).

Taxonar, Garsias archidiaconus de (58, 1102).

Termas, in uilla de (160, s. f.).

Tirapu, lugar de (231, 1080).

Toledo, Adefonso in Osca, in Pampilona, in Leione, in tota Castella et in (118, 1110).

Aldefonso in (27, 1098).

Aldefonso rege in (42, 1100).

Aldefonso rege in, Castella et in Leione et in (167, 1094).

INDICE COMPLETO DE TOPÓNIMOS CITADOS EN EL BECERRO ANTIGUO...

- Aldefonsus rex in Castella et in (124, 1113).
et Aragone et Superarbe et in Ripacorza et in Nauarra, Ildefonso imperatore in (158, 1115).
et in Castella Adefonso imperatore in Osca in Aragone et in Pampilona et in (165, 1112).
et in Castella, Aldefonso rege in (28, 1102).
et in Castella, Aldefonsus rex in Leione et in (33, 1094).
et in Castella, et in Gallecia, Aldefonso rege in (37, 1090).
et in Castella, Ildefonso rege in (163, 1103; 75, 1093).
et in Castella, et in Gallecia Idefonso rege in (129, 1097).
et in Castella, Ildefonso rege in (66, 1098; 139, 1101).
et in Castella, rege Alfonso in Aragone et in Pampilona, in (157, 1119).
et in Castella, rex Aldefonsus in (38, 1086).
et in Castella, tota, Ildefonso rege in (65, 1104).
et in Gallecia, rege Aldefonso in (58, 1102).
et in, Legione, Anfonsso regei in (143, 1091).
et in Leione, et in Castella Ildefonso rege in (164, 1097).
et in, omni Castella, Aldefonso in (40, 1086).
et in, tota Castella, Ildefonso rege in (69, 1097).
et in tota Castella, rege Aldefonso in (41, 1086).
Ildefonso imperatore in omni Castella et in (94, 1102).
Ildefonso, rege in (31, 1097; 47, 1088; 63, 1093; 86, 1099).
Ildefonso, (rege) in tota Castella et in (96, 1103).
Ildefonso, rege in Castella cuncta et in (108, 1103).
Ildefonso rege in, Osca, in Pampilona, in Leione in tota Castella et in (120, 1110).
Ildefonso rege, in tota Castella et in (112, 1095).
Yldefonso rege in (115, 1104).
in Pampilonia et in Aragone et in Oscha, Yldefonso rege in Castella et in Gallecia, in (144, 1110).
rege Aldefonso in Osca, in Pampilonia et in (175, 1113).
rege, Ildefonso in (77, 1099).
Toletola, rex Alfons in (182, 1096).
Torr, Iohane de (164, 1097).
Torre Auriuita de (164, 1097).
Torres, in illo loco quod dicitur (273, 1110).
Tortosa (142, 1091).
Traspunte, Gundessalbo Albaroiz de (267, 1066).
Trasuillalba (108, 1103).